
 

 

Philips DailyDuo
Spieķa tipa putekļusūcējs

Bezvadu divi vienā: spieķa un 

rokas

Bez maisiņa, ciklonisks
16,8 V akumulators
2 pakāpju HEPA filtrēšana

FC6161/02
Lielisks sniegums ikdienas tīrīšanai

Bezvadu divi vienā ar ilgstošu sūkšanas jaudu
Tīrība katru dienu ar Philips DailyDuo. Šis 2-in-1 (divi vienā) spieķa tipa bezvadu 
putekļsūcējs palīdz iztīrīt gan grīdas, gan mēbeles, izmantojot tā vienkārši noņemamo rokas 
putekļsūcēju. Tas ir parocīgs ātrai ikdienas tīrīšanai!

Optimāla filtrēšana
• Divpakāpju bezmaisa cikloniska gaisa plūsma optimālai filtrēšanai
• Cikloniska HEPA filtra sistēma nodrošina ilgstošu filtrāciju

Viegli novietojams
• Vertikālā novietošanas pozīcija ļauj ierīci brīvi novietot jebkurā vietā

Lietojams it visur
• Bezvadu darbība sniedz pilnīgu tīrīšanas brīvību

Daudzfunkcionāls divi vienā
• AutoOff uzlādes sistēma ļauj efektīvi izmantot enerģiju
• Funkcionalitāte "divi vienā" grīdu un mēbeļu tīrīšanai
• QuickDraw atbloķēšanas sistēma vieglai roktura noņemšanai

Nepārspējams tīrīšanas sniegums
• Jaudīgas 16,8 V baterijas nodrošina lielu sūkšanas jaudu



 Jaudīgas 16,8 V baterijas

Jaudīgas 16,8 V baterijas nodrošina lielu 
sūkšanas jaudu

Divpakāpju bezmaisa cikloniska

Lai nodrošinātu optimālu, jaudīgu sūkšanu un 
nemainīgu tīrīšanas veiktspēju, bezmaisa 
cikloniskā gaisa plūsma notur netīrumus 
putekļsūcēja iekšpusē. Tā 2 pakāpju filtrēšanas 
sistēma nodrošina, ka pēc nokļūšanas 
putekļsūcējā netīrumi vairs nevar no tā izkļūt. 
Pirmais filtrs bloķē lielāko daļu netīrumu, 
kamēr otrs filtrs aiztur mazās netīrumu daļiņas.

Cikloniska HEPA filtra sistēma

Gofrētajam HEPA filtram ir liela filtra virsma un 
laba filtrēšanas spēja. Apvienojumā ar 

ciklonisko gaisa plūsmu tas novērš ātru 
nosprostošanos un nodrošina labākus un 
ilgtspējīgākus filtrēšanas rezultātus.

Funkcionalitāte "divi vienā"

2-in-1 (divi vienā) funkcionalitāte apvieno gan 
spieķa tipa, gan rokas putekļsūcēju vienā ierīcē, 
lai viegli iztīrītu grīdas un mēbeles.

QuickDraw atbloķēšanas sistēma

Izmantojot QuickDraw atbloķēšanas sistēmu, 
varat vienkārši izņemt rokas putekļsūcēju no 
spieķa tikai ar vienu roku, lai ātri mainītu starp 
spieķa tipa un rokas putekļsūcēju.

AutoOff uzlādes sistēma

AutoOff uzlādes sistēma automātiski izslēdzas, 
kad baterijas ir pilnībā uzlādētas, ietaupot 
enerģiju, ko citas sistēmas iztērē.

Vertikāla novietošanas pozīcija

Spieķa tipa putekļsūcējam ir ērta novietošanas 
pozīcija, lai to novietotu vertikālu gan ar rokas 
ierīci, gan bez tās. Tādējādi varat tūlītēji 
novietot spieķa tipa putekļsūcēju jebkurā vietā, 
tostarp arī tīrīšanas laikā.

Bezvadu darbība

Uzlādējamas baterijas bezvadu darbībai sniedz 
tīrīšanas brīvību.
FC6161/02

Izceltie produkti
Spieķa tipa putekļusūcējs
Bezvadu divi vienā: spieķa un rokas Bez maisiņa, ciklonisks, 16,8 V akumulators, 2 pakāpju HEPA filtrēšana



Izlaides datums  
2024-01-17

Versija: 1.0.1

EAN: 87 10103 52194 5

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Uzgaļi un piederumi
• Komplektā iekļauti piederumi: Birste, Šaurās vietās 

ievietojams uzgalis
• Citi piederumi: Lādēšanas pamatne
• Piederumu uzglabāšana: Lādēšanas bāze

Dizains
• Dizaina elementi: Caurspīdīgs putekļu nodalījums
• Krāsa: Sudrabots

Svars un izmēri
• A kastes ierīces: 2
• Iepakojuma izmēri (GxPxA): 225 x 235 x 625 mm
• Produkta svars: 3,3 kg
• A kastes izmēri (GxPxA): 465 x 245 x 640 mm

Sniegums
• Akumulatora tips: NiMh
• Baterijas spriegums: 16,8 V
• Uzlādēšanas laiks: 7 stundas
• Vakuums (maks.): 4 kPa
• Darbības laiks: 20 minūte (s)
• Motora jauda (maks.): 100 W
• Sūkšanas jauda (maks.): 17 W
• Trokšņa līmenis (Lc IEC): <84 dB
• Gaisa plūsma (maks.): 850 l/min

Filtrēšana
• Putekļu ietilpīgums: 0,5 l
• Filtra sistēma: Cikloniska HEPA filtra sistēma
•

FC6161/02

Specifikācijas
Spieķa tipa putekļusūcējs
Bezvadu divi vienā: spieķa un rokas Bez maisiņa, ciklonisks, 16,8 V akumulators, 2 pakāpju HEPA filtrēšana

http://www.philips.com

